
Kamenná Lhota
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Světlá nad Sázavou GPS souřadnice: 49.643804N, 15.275240E

Nadmořská výška: 502 m n. m. První pís. zmínka: 1380 (644 let) Katastrální výměra: 598 ha

Počet obyvatel: 261 PSČ: 582 92

Adresa URL: www.kamenna-lhota.cz

Současnost obce Kamenná Lhota
V Kamenné Lhotě jsou nyní 4 rozestavěné rodinné domky a je další zájem o parcely pro stavby.Ve
středu obce na návsi je budova bývalé školy, kde je nyní kancelář obecního úřadu, poštovní
úřad, v prostorách po starém obchodě je nevelká tělocvična, která je navštěvována hlavně mládeží.
V roce 1988 zde byla postavena nová prodejna. Tehdy to byla prodejna Jednoty, v dnešní době je soukromá.. V
horní části návsi je nevelký rybníček, který byl v roce 1998 opraven a nyní slouží hlavně menším
dětem jako koupaliště.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6869/kamenna-lhota/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 4.5.2024 10:07:29


